
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për znj. Kristina
(Lumturi) Haki Ibra.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Elbasan, me nr. 1494 regj. themeltar, datë 11.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me
nr. 38022 prot., datë 15.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Kërkues:                  Përmbaruesi Gjyqësor Privat Halti Cani

Persona të tretë:     Lavdije Hasa, Fatmir Ibra, Kalem Ibra, Fatime Ibra, Erjona Ibra, 
                                 Bardhul Ibra, Petrit Ibra, Felleze matraku, Myzejena Mollosmani, 
                                 Lavderim Ibra, Kristina (Lumturi) Ibra.

Objekti:                  Veçim pjese takuese

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për znj.
Kristina  (Lumturi)  Haki  Ibra,  në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë, për znj. Suela
Selmanllari.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë
me  nr. regj. them. 00406, datë 11.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 38031
prot., datë 15.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:            Kryegjyshata Botërore Bektashiane

E paditur:        Suela Selmanllari, etj.

Objekti:           Pavlefshmëri kontrate

Data dhe ora e seancës:   25.10.2018, ora 12:30

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Suela
Selmanllari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë  për shpallje  nga Gjykata e  Rrethit  Gjyqësor  Shkodër për z.  Franc
Zaruni.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Shkodër, me nr. 363 regj. themeltar, datë 10.10.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 38035 prot., datë 15.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 
palë:

Kërkues:               Ilija Leka
                                      
Të Pandehur:       Frac Zaruni

Objekti:                 Detyrimin e palës së paditur të më njohë pronar.

                                      
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Franc
Zaruni), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër, për z. Krenar
Dervishi.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Gjirokastër, me me nr. regj. them. 678, datë 09.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me
nr. 38088 prot., datë 15.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditëse:                Përparime Dervishi

Të Paditur:           Krenar Dervishi, Artur Velaj, Këshilli i Qarkut Gjirokastër

Persona të tretë:   ZVRPP Tepelenë.

Objekti:                Pavlefshmëri kontrate shitje...

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Krenar 
Dervishi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, për znj. Arjana Hilgega,
përfaqësuese e znj. Melpomeni Zeno dhe znj. Fotini Zeno.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, me
me nr. 23/101/850 regj. them., nr. 330 vendimi, datë 10.10.2018, protokolluar në Bashkinë
Tiranë me nr. 38089 prot., datë 15.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditësa të kundërpaditur:                Dhimitraq Lapa, Valter Lapa.

E paditur në kundërpadi dhe padi:  ATP Tiranë

E paditura kundërpaditëse:               Melpomeni Demi (Zoto), Fotini Zeko (Zoto)

Të paditur në kundërpadi:                 Alqi Lapa, Romeo lapa, Jani Lapa, Robert Lapa, 
                                                               Thoma Lapa, Izmini Lapa, Mihal Lapa.

Objekti i padisë:                                   Shfuqizim pjesërisht vendimi të ZRKKP Qarku 
                                                                Vlorë, etj.

Objekti i kundërpadisë:                      Shfuqizim pjesërisht vendimi të KK Pronave, 
                                                               Bashkia Sarandë, etj.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 
Arjana Hilgega, përfaqësuese e znj. Melpomeni Zeno dhe znj. Fotini Zeno, në tabelën e 
shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Arbër 
Shehu.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 2895 akti, datë 08.10.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 38080 prot., datë
15.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 
palë:

Akuzues:                              Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë

Kundër të padehurit:         Arbër Shehu

Akuzuar:                             Për kryerjen e veprës penale “Vjedhja”.

Data dhe ora e seancës:      22.10.2018, ora 13:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Arbër 
Shehu, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër, për z. Ledio
Arifaj.

Pranë  Bashkisë  Tiranë  ka  ardhur  kërkesa  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Rrethit  Gjyqësor
Gjirokastër, me me nr. 315 regj. themeltar, datë 23.09.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë
me nr. 38084 prot., datë 15.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:                Afrim Agushi

Kundër:               Ledio Arifaj

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ledio 
Arifaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga Gjykata e  Rrethit  Gjyqësor  Durrës,  për z.  Hamzi
Gjapi.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës,
me nr. regj. 631/2092, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 38085 prot., datë
15.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me
palë:

Paditës/a:                Islam Gjeçi

I/Të Paditur:          Hasije Riçku, Hamzi Gjapi, etj.

Objekti:                   Përmbushje detyrimi.

                                      
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Hamzi
Gjapi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për
znj.  Lirije  Vraja,  z.  Shkëlqim Vraja,  znj.  Bihane Grifsha, z.  Besnik Vraja,  z.  Arnis
Vraja,  znj.  Fatmire  Maloku,  znj.  Lutfije  Vraja,  znj.  Pranvera  Hyka,  znj.  Bukurije
Hoxha, znj. Xhixhe Tusha, z. Olti Kodra, znj. Naze Kodra, z. Valedin Kodra, z. Albert
Kodra, znj. Lavdije Kodra dhe z. Afrim Kodra.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Tiranë, me nr. 1746/65/30 regjistri,  datë 11.10.2018, protokolluar në institucionin
tonë me nr. 37978 prot., datë 12.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Pala Paditëse:                     Xhemal Tafa, etj.

Pala e Paditur:                   Asllan maloku, etj.

Objekti:                             Anullim i pjesshëm i AMTP-së...

Data dhe ora e seancës:    08.11.2018, ora 13:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Lirije
Vraja, z. Shkëlqim Vraja, znj. Bihane Grifsha, z. Besnik Vraja, z. Arnis Vraja, znj.
Fatmire  Maloku,  znj.  Lutfije  Vraja,  znj.  Pranvera Hyka,  znj.  Bukurije  Hoxha,  znj.
Xhixhe Tusha, z. Olti Kodra, znj. Naze Kodra, z. Valedin Kodra, z. Albert Kodra, znj.
Lavdije Kodra dhe z. Afrim Kodra, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë (Dhoma Penale)  
për znj. Silvana Gerguri.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me nr. 3264 A, datë 11.10.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 38079 prot., datë
15.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes penale me 
palë:

Viktimës:            Silvana Gerguri

Objekti:             Pushimin i procedimit penal me nr. 3181, viti 2018, për veprën penale 
                          “Vjedhje”.
                                  

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 
Silvana Gerguri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.


